modum.
In primis vicesimo secundo die mensis Octobris, anno

Domini millesimo ccccm0 sexagesimo quinto, dominus Willelmus

Caber/ rector ecclesiae Sanctae Helenas, Ebor., nuper magister

dictas gildae, . simul et nuper custodes ejusdem, liberaverunt

domino Thomae Ouren, rectori ecclesiae paroehialis in North-

- See p. 64, antea. ° See p. 66, antea.
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strete> Ebor., tunc magistro dictse fraternitatis, et ejusdem pro

tunc custodibus, jocalia subscripta.

In primis liberatum fuit prsefato domino Thomse Ouren et

custodibus, feretrum ex argento deaurato, dedicatum in honore

adorandissimi Corporis Christi per sacrosanctae recordationis

dominum Thomam Spoford/ nuper episcopum Herfordensem,

undecimo die mensis Junii, videlicet, die Sancti Barnabas

Apostoli, anno Domini millesimo ccccmo quadragesimo nono.

Qui quidem venerabilis episcopus et pius varia jocalia in numero
non pauca, ut retroactis compotis patet evidenter, ad dicti

sancti feretri aedificationem gratuite obtulit et devote. Idem
autem sanctum feretrum digne appretiatUr, cclvjli.

Item j cristallus magna et concavata vocata mustaunce, cum
duobus angelis argenteis, appret. xli. vjs. viijd. Item j imago
Sanctae Trinitatis in capite feretri, appret. [blank). Item j

tabernaculum de auro et de perle, cum imagine Beatae Mariae

Virginis, ex dono dicti domini Tliomae episcopi Herfordensis,

appret. [blank) . Item j magnum monile deauratum cum lapidibus

blodii coloris, appret. vs. Item aliud monile parvum cum
quatuor foliis circa medium feretri, xvjd. Item aliud monile
parvum cum quadam scriptura, appret. xviijd. Item j taber-

naculum de auro et de margarita vocata perle, cum imagine
Beatae Mariae Magdalene, et cum tribus annulis aureis [blank)

.

Item j annulus de berillo, appret. [blank) . Item j Agnus Dei
de argento deaurato cum nomine Jhesu. Item imago Sancti

Laurentii de argento deaurato, cum uno diademate circumsaepto

cum margaritis, xvjs. vjd. Item unum cocliar de argento
deaurato in summitate feretri, appret. iijs. vjd. Item aliud

cocliar de argento deaurato in summitate feretri, appret. iijs.

vjd. Item una zona circumfixa ad fundamentum feretri, appret.

[blank) . Item j pixis argenteus deauratus pro speciebus aroma-
ticis ordinatus, appret. xxvjs. viijd. Item j annulus insculptus

cum ista scriptura In God is all, appret. xls. Item j zona
argentea et plenarie stipata, appret. xxxs. iiijd. Item j monile
aureum, cum uno dyamans, appret. xxs. Item j tabernaculum
argenteum deauratum, cum imagine Beatae Mariae in ipso